120

Beatus auctor seculi seruire corpus induit ut carne ter
 nem liberans ne perderet quos condidit **L**ausa pare
 tis uiscera celestis intrat gratia uenter puelle benolet
 secreta que non nouerat **D**omus pudici pectoris tem
 plum repente fit rei intacta nesciens unum uerbo con
 cepit filium **S**it pta. **N**ouuabit e. **Q**uom. f. **H**ec 111
 dies quem fecit dominus hodie dominus afflictionem
 populi sui respexit et redemptionem misit ho die mor
 tem quam femina intulit femina fugauit hodie
Ut deus homo factus id quod fuit pmanfit et
 quod no erat assumpsit ergo exordium nostre redemp